
 Seniorengolf 2 er Scramble - 21.09.2023

Ergebnisliste
2er Scramble - Zählspiel; 18 Löcher

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 72.5
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 22.09.23, 17:51 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto
1 1 Oeste, Ute                  Kurhessischer GC  13,0     

Oeste, Lothar               Kurhessischer GC  16,0/ 9   81   72    
2 Almási, Werner              Kurhessischer GC  26,5     

Hofmann, Dr. Edwin          Kurhessischer GC  17,2/12   84   72    
3 Beckers, Wolfgang           Kurhessischer GC  22,6     

Brand, Marie-Luise          Kurhessischer GC  23,1/14   87   73    
4 Gehrmann, Claudia           Kurhessischer GC  18,5     

Lange, Harald               Kurhessischer GC  26,5/13   88   75    
* Rieper, Hans-Joachim        Kurhessischer GC  23,9     

Siegmann, Roswitha          Kurhessischer GC  26,5/15   88   73    
6 Jöckel, Peter               Kurhessischer GC  16,2     

Borscher, Joachim           Kurhessischer GC  46,8/15   88   73    
7 Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC  22,2     

Mages, Gerda                Kurhessischer GC  27,9/15   89   74    
8 Blumenstein, Heinz          Kurhessischer GC  19,7     

Raffelt, Sylvia             Kurhessischer GC  40,2/16   91   75    
9 Baum, Kurt                  Kurhessischer GC  26,5     

Baum, Lieselotte            Kurhessischer GC  26,5/16   94   78    
10 Brehm, Reiner               Kurhessischer GC  35,2     

Gehrmann, Günter            Kurhessischer GC  24,7/17   94   77    
11 Nagel, Gerhard              Kurhessischer GC  26,5     

Viedt, Ruth                 Kurhessischer GC  22,2/15   95   80    
* Eberhardt, Irene            Kurhessischer GC  20,8     

Eberhardt, Dieter           Kurhessischer GC  36,0/16   95   79    
13 Metyk, Christina            Kurhessischer GC  28,3     

Schmitt-Oberländer, Renate  Kurhessischer GC  26,5/17   97   80    
14 Motzheim, Bodo              Kurhessischer GC  26,0     

Heinzerling, Waltraud       Kurhessischer GC  36,0/17  101   84    
15 Aulenbacher, Klaus          Kurhessischer GC  27,7     

Nahler, Manfred             Kurhessischer GC  32,4/17  115   98    
16 Vestweber, Hiltrud          Kurhessischer GC  36,0     

Dönges, Elke                Kurhessischer GC  36,9/22  126  104    

Netto
1 Oeste, Ute                  Kurhessischer GC  13,0     

Oeste, Lothar               Kurhessischer GC  16,0/ 9   81   72    
1 * Almási, Werner              Kurhessischer GC  26,5     

Hofmann, Dr. Edwin          Kurhessischer GC  17,2/12   84   72    
2 3 Jöckel, Peter               Kurhessischer GC  16,2     

Borscher, Joachim           Kurhessischer GC  46,8/15   88   73    
3 * Rieper, Hans-Joachim        Kurhessischer GC  23,9     

Siegmann, Roswitha          Kurhessischer GC  26,5/15   88   73    
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* Beckers, Wolfgang           Kurhessischer GC  22,6     
Brand, Marie-Luise          Kurhessischer GC  23,1/14   87   73    

6 Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC  22,2     
Mages, Gerda                Kurhessischer GC  27,9/15   89   74    

7 Blumenstein, Heinz          Kurhessischer GC  19,7     
Raffelt, Sylvia             Kurhessischer GC  40,2/16   91   75    

* Gehrmann, Claudia           Kurhessischer GC  18,5     
Lange, Harald               Kurhessischer GC  26,5/13   88   75    

9 Brehm, Reiner               Kurhessischer GC  35,2     
Gehrmann, Günter            Kurhessischer GC  24,7/17   94   77    

10 Baum, Kurt                  Kurhessischer GC  26,5     
Baum, Lieselotte            Kurhessischer GC  26,5/16   94   78    

11 Eberhardt, Irene            Kurhessischer GC  20,8     
Eberhardt, Dieter           Kurhessischer GC  36,0/16   95   79    

12 Nagel, Gerhard              Kurhessischer GC  26,5     
Viedt, Ruth                 Kurhessischer GC  22,2/15   95   80    

* Metyk, Christina            Kurhessischer GC  28,3     
Schmitt-Oberländer, Renate  Kurhessischer GC  26,5/17   97   80    

14 Motzheim, Bodo              Kurhessischer GC  26,0     
Heinzerling, Waltraud       Kurhessischer GC  36,0/17  101   84    

15 Aulenbacher, Klaus          Kurhessischer GC  27,7     
Nahler, Manfred             Kurhessischer GC  32,4/17  115   98    

16 Vestweber, Hiltrud          Kurhessischer GC  36,0     
Dönges, Elke                Kurhessischer GC  36,9/22  126  104    

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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